
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO

2023 m. rugsėjo     d. Nr. MT-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 10 ir 12
dalimis, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu:

1. S u š a u k i u  2023 m. spalio 5 d. 13 val. Savivaldybės tarybos posėdžių salėje Šiaulių
miesto savivaldybės tarybos posėdį.

2. S u d a r a u Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu Tarybai svarstyti šiuos
klausimus:

2.1. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl
Šiaulių miesto savivaldybės  2023–2025 metų strateginio veiklos  plano patvirtinimo“ pakeitimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-470 

2.2. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl
Šiaulių  miesto  savivaldybės  2023  metų  biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimo.  Tarybos  sprendimo
projektas TSP-469

2.3. Dėl pritarimo investuoti Šiaulių miesto savivaldybės turtą ir didinti nepiniginiu įnašu
uždarosios  akcinės  bendrovės  „Šiaulių  gatvių  apšvietimas“  įstatinį  kapitalą.  Tarybos  sprendimo
projektas TSP-452

2.4. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 3 d. sprendimo Nr. T-53 „Dėl
Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo ir paskirstymo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-461

2.5. Dėl  butų  pirkimo  pagal  projektą  „Socialinio  būsto  fondo  plėtra  Šiaulių  miesto
savivaldybėje“ komisijos sprendimo patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-472

2.6. Dėl  Mokinių  dalyvaujamojo  biudžeto  iniciatyvos  projektų  atrankos  ir  finansavimo
tvarkos aprašo patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-453 

2.7. Dėl  pritarimo įgyvendinti  projektą  partnerio teisėmis.  Tarybos sprendimo projektas
TSP-454

2.8. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T-281
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  sporto  tarybos  veiklos  nuostatų  patvirtinimo“  pripažinimo
netekusiu galios. Tarybos sprendimo projektas TSP-467

2.9. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T-284
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės sportininkų ugdymo centrų teikiamų mokamų paslaugų įkainių
sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-468

2.10. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-434
„Dėl  maitinimo  normos  Šiaulių  sporto  gimnazijos  mokiniams  nustatymo“  pakeitimo.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-455

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Pasirašyto elektroninio dokumento kopija
2023-09-28 Nr. MT-8
Meras Artūras Visockas



2

2.11. Dėl  Ikimokyklinio  ugdymo  programų,  kurias  įgyvendina  Šiaulių  miesto
nevalstybinės  švietimo  įstaigos  ir  laisvieji  mokytojai,  finansavimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo.
Tarybos sprendimo projektas NR TSP-473

2.12. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimo Nr. T-303
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centro mokamų paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo“
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-458

2.13. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-109
„Dėl  Šiaulių  miesto  švietimo  įstaigų  ir  pedagoginės  psichologinės  tarnybos  mokamų  paslaugų
įkainių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-463

2.14. Dėl  Šiaulių  lopšelių-darželių  nuostatų  patvirtinimo.  Tarybos  sprendimo  projektas
TSP-471

2.15. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos
sudėties ir nuostatų pavirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-456 

2.16. Dėl kai kurių Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais
galios. Tarybos sprendimo projektas TSP-466

2.17. Dėl  turto perdavimo patikėjimo sutartimi VŠĮ Šiaulių centro poliklinikai. Tarybos
sprendimo projektas TSP-459

2.18. Dėl turto perdavimo Šiaulių oro uostui. Tarybos sprendimo projektas TSP-462
2.19. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos  2023 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. T-291

„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybei  priklausančių  akcijų  privatizavimo komisijos  sudarymo ir  jos
nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-465

2.20. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos  struktūros  patvirtinimo.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-464

2.21. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios.
Tarybos sprendimo projektas TSP-460

Savivaldybės meras    Artūras Visockas


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

